

WOW PARK Skjern ApS
Løvstrupvej 1, Finderup, 6900 Skjern

CVR-nr. 35 14 10 30

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Jacob Hindhede
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	WOW PARK Skjern ApS Løvstrupvej 1, Finderup 6900 Skjern Hjemmeside: www.wowpark.dk CVR-nr.: 35 14 10 30 Stiftet: 1. marts 2013 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Hindhede Aage Hindhede
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S, Storegade 6-10, 6880 Tarm
Modervirksomhed	WOW PARK Scandinavia ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af forlystelsespark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.864 t.kr. mod 4.144 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 844 t.kr. mod 1.171 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.863.633	4.143.756
1 Personaleomkostninger	-2.396.353	-2.175.035
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-391.512	-353.702
Andre driftsomkostninger	-903	-92.000
Driftsresultat	1.074.865	1.523.019
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.306	4.500
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.203	-24.658
Resultat før skat	1.082.968	1.502.861
3 Skat af årets resultat	-238.634	-331.417
Årets resultat	844.334	1.171.444
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Overføres til overført resultat	844.334	921.444
Disponeret i alt	844.334	1.171.444

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
4	Parkanlæg	1.094.351	1.331.114
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	775.770	774.518
4	Pankanlæg under opførelse	661.496	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.531.617</u>	<u>2.105.632</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.531.617</u>	<u>2.105.632</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	132.749	61.531
	Varebeholdninger i alt	<u>132.749</u>	<u>61.531</u>
	Tilgodehavende selskabsskat	0	44.588
	Andre tilgodehavender	157.036	197.006
	Periodeafgrænsningsposter	1.197	1.125
	Tilgodehavender i alt	<u>158.233</u>	<u>242.719</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.895.551</u>	<u>3.221.604</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.186.533</u>	<u>3.525.854</u>
	Aktiver i alt	<u>5.718.150</u>	<u>5.631.486</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.226.252	3.381.918
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Egenkapital i alt	<u>4.306.252</u>	<u>3.711.918</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	92.928	91.198
Hensatte forpligtelser i alt	<u>92.928</u>	<u>91.198</u>
Gældsforpligtelser		
5 Kortfristet del af langfristet gæld	0	51.586
Modtagne forudbetalinger fra kunder	52.919	45.404
Leverandører af varer og tjenesteydelser	271.596	645.078
Gæld til tilknyttede virksomheder	672.939	916.495
Selskabsskat	36.863	0
Anden gæld	284.653	169.807
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.318.970</u>	<u>1.828.370</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.318.970</u>	<u>1.828.370</u>
Passiver i alt	<u>5.718.150</u>	<u>5.631.486</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.460.474	250.000	2.790.474
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	921.444	250.000	1.171.444
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	3.381.918	250.000	3.711.918
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	844.334	0	844.334
	80.000	4.226.252	0	4.306.252

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.250.043	2.007.361
Pensioner	122.913	146.531
Andre omkostninger til social sikring	23.397	21.143
	<u>2.396.353</u>	<u>2.175.035</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
--	----------	----------

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.671	2.663
Andre finansielle omkostninger	3.532	21.995
	<u>6.203</u>	<u>24.658</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	236.863	285.412
Årets regulering af udskudt skat	1.730	45.504
Regulering af tidligere års skat	41	501
	<u>238.634</u>	<u>331.417</u>

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Parkanlæg</u>	<u>Driftsmidler</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Igangværende nyetableringer</u>
Kostpris 1. januar 2023	4.201.114	617.084	866.168	0
Tilgang	<u>0</u>	<u>156.000</u>	<u>0</u>	<u>661.496</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>4.201.114</u>	<u>773.084</u>	<u>866.168</u>	<u>661.496</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	2.870.000	418.395	290.339	0
Årets afskrivninger	<u>236.763</u>	<u>108.347</u>	<u>46.401</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>3.106.763</u>	<u>526.742</u>	<u>336.740</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.094.351</u>	<u>246.342</u>	<u>529.428</u>	<u>661.496</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Kreditinstitutter i øvrigt		
Stiftelsen Løvstrupgaard	0	51.586
	0	51.586
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-51.586
	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	133
Driftsinventar og materiel	246

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WOW PARK Scandinavia ApS, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jacob Hindhede

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jacob Hindhede

Direktør

ID: 294453a7-200e-478a-a684-ad5ba106cbc0

Tidspunkt for underskrift: 17-06-2024 kl.: 13:26:53

Underskrevet med MitID



Aage Hindhede

Navnet returneret af dansk MitID var:

Aage Hindhede

Direktør

ID: ac1c0e2f-f372-48d6-96c7-4a317484b4ed

Tidspunkt for underskrift: 17-06-2024 kl.: 13:27:13

Underskrevet med MitID



Tommy H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tommy Haubjerg Andersen

Revisor

ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 17-06-2024 kl.: 15:30:05

Underskrevet med MitID



Jacob Hindhede

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jacob Hindhede

Dirigent

ID: 294453a7-200e-478a-a684-ad5ba106cbc0

Tidspunkt for underskrift: 17-06-2024 kl.: 16:30:06

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: f1 18fbsWMk251857871

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.